[image: Gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 04 февраля 2021 г.
	                    № 33
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в постановление Администрации Провиденского городского округа от 21 декабря 2020 года № 373 «Об утверждении Порядка предоставления финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на развитие собственного дела в Провиденском городском округе»

В целях уточнения положений нормативно правового акта, Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Внести в постановление Администрации Провиденского городского округа от 21 декабря 2020 года № 373 «Об утверждении Порядка предоставления финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на развитие собственного дела в Провиденском городском округе» следующее изменение:
        пункт 5 изложить в следующей редакции:
«Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.»
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Провиденского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа (Веденьева Т.Г.)

Глава Администрации                                                                     С.А. Шестопалов

[bookmark: _GoBack]

Подготовил:	М.Б. Сапрыкина

Согласовано:	Т.Г. Веденьева
                                                                                 Д.В. Рекун

Разослано: дело, Управление финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа

image1.jpeg